
Ü
Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.' 0431, de 30 de março de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o contido no processo n' 23064.002995/2015-99

RES OL VE

cancelar, a partir de 04.02.2016, o afastamento de WLADIMIR
SERGIO BRIGA, ocupante do cargo efetivo de Professor de Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, matrícula SIAPE n' 1 642467, lotado no Campus Campo Mourão, concedida
pela Portaria n' 1084, de 22.05.2015, ratificada pela Portaria n' 1503, de 21.07.2015, tendo
em vista seu retomo à atividade.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria


